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Jämsänkosken palvelutalossa on yhteensä 18 
ympärivuorokautista, tehostettua asumispalvelupaikkaa. 
Huoneistot ovat jaettuja kahden hengen huoneita. 
Perittävät vuokrat vaihtelevat huoneiston koosta riippuen 
(282,51 €/kk-284,88 €/kk). Palvelutalossa on yhteinen 
ruokasali ja saunaosasto. 
 

Tehostettuun asumispalveluun asiakkaaksi pääsylle ja 
palveluasumisesta edelleen ohjaamiselle on vahvistettu 
palveluohjauksen kriteerit. Asiakaskriteereistä sekä 
asunnon- ja palvelun hakemisesta saat lisätietoa: 
http://www.jamsa.fi/sosiaali_ja_terveys/vanhuspalvelut/pa
lveluihin_hakeutuminen.html  

palveluohjaaja: Jaana Nieminen p. 020 638 2074  

 
Tehostettua palveluasumista järjestetään niille, jotka 
eivät voi asua omassa kodissaan kotihoidon palveluiden 
(omaisen/yksityisen palvelun) turvin ja jotka tarvitsevat 
ympärivuorokautista hoivaa.  
 
Asukkaille tehdään asumispalvelupäätös ja 
huoneenvuokralain mukainen vuokrasopimus. Heille 
laaditaan yksilöllinen hoito- ja palvelusuunnitelma, jossa 
arvioidaan asiakkaan palvelun tarve ja toimintakyky sekä 
sovitaan hoidosta, palveluista, tavoitteista ja 
säännöllisistä väliarvioinneista. Asiakkaille tehdään 
asiakasmaksupäätös hoito- ja palvelusuunnitelmassa 
sovituista/säännöllisistä palveluista.  
 
 
 
 
 

http://www.jamsa.fi/sosiaali_ja_terveys/vanhuspalvelut/palveluihin_hakeutuminen.html
http://www.jamsa.fi/sosiaali_ja_terveys/vanhuspalvelut/palveluihin_hakeutuminen.html


Tehostetun asumispalvelun asukkailta perittävät maksut:  
 

 Asiakasmaksulain mukainen jatkuvasta ja säännöllisestä 
kotihoidosta perittävä korvaus (Lisätietoja: ks. vanhusten 
avohoidon maksuesite tai 
http://www.jamsa.fi/sosiaali_ja_terveys/vanhuspalvelut/avo
hoito/.vanhusten_avohoito.html/12575.pdf) 
 

 Tilapäinen asumispalvelumaksu 27 €/vrk 
 

 Osapäivähoito (alle 2 h, sis. aterian) 9 €/krt 
 

 Osapäivähoito (n. 2-8 h, sis. ateriat) 15 €/krt 
 

 Tukipalvelun kuukausimaksu 60,00 €/kk (sis. yö- ja 

kulunvalvonnan turvapalvelut, pyykkihuollon, kodin päivittäisen siistimisen, 
siivouksen 1 x kk, siivousvälineet, aineet, tarvikkeet, wc- ja käsipyyhepaperit, 
suojakäsineet, pesulaput, hygieniatarvikkeet, yleisten tilojen tv-luvat, 
palvelutalon viriketoiminnan ja palvelutalon yleisten välineiden käytön) 

 

 Ateriamaksu 441 €/kk = 14,70 €/vrk 
(sis. aamupalan, lounaan, kahvin/välipalan,  

päivällisen ja iltapalan) 

 

 

 Asiointipalvelu (kuljetus kauppa/apteekki) 6,50€/krt 
Asiointipalvelumaksu peritään asiakkailta säännöllisen hoito- tai  
käyntimaksun lisäksi. Asiointipalvelumaksua ei peritä muun hoitokäynnin 
yhteydessä toimitettujen apteekissa annosjaettujen lääkkeiden kuljetuksesta 
kotihoitotoimistolta asiakkaan kotiin. 

 
 
HUOM! Vuokrat ja hinnat ovat esitteen tekohetkellä voimassa 

olevat v. 2010 hinnat. Maksut ja taksat vahvistetaan vuosittain 

Jämsän kaupungin SoTe- tilaajalautakunnassa. 

Asiakasmaksut laskutetaan kuukausittain jälkikäteen. 

Laskutusasioissa teitä palvelee, toimistosihteerit p. 020 638 

2079 tai 020 638 2533 
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Tapahtumat 

Palvelutalossa järjestetään erilaisia toiminnallisia tapahtumia ja 

virkistystoimintaa. Kaikki palvelutalon asukkaat ovat lämpimästi 

tervetulleita mukaan osallistumaan. Näistä tapahtumista 

ilmoitetaan palvelutalon ilmoitustaululla ja Jämsän kaupungin 

vanhusten palveluiden verkkosivuilla.  

Palvelutalossa järjestetään toimintaa yhteistyössä järjestöjen, 

seurakuntien, päiväkotien, yksityisten vapaaehtoistyöntekijöiden 

ja muiden yhteistyötahojen kanssa.  

Vapaaehtoistoiminnasta saat lisätietoa 

http://www.jamsa.fi/sosiaali_ja_terveys/vanhuspalvelut/vapaaeht

oistoiminta.html  tai kotihoidon ohjaaja Anna-Liisa Raiskiolta  

p. 020 638 2132 

 

 

Lisätietoja Jämsänkosken palvelutalosta antaa  

osastonhoitaja Marjut Kalaniemi p. 020 638 2560  

 

 

 

 

 

 

(Esite päivitetty 7.4.2010) 
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